INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION
DEL MUNICIPIO DE SALAMANCA, GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO
DEUDA INTERNA

Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos financieros

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacion
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL CORTO PLAZO
LARGO PLAZO
DEUDA INTERNA
Instituciones de Credito

Titulos y Valores
Arrendamientos financieros

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacional:
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVGS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIV

(Cifras en pesos)

Moneda de Institucion ¢ Saldo Inicial
Contratacion Pais Acreedor del Periodo

Moneda de Institucion o Saldo Inicial
Contratacion Pais Acreedor del Periodo

2

.00
G.00
6.00

G.00
0.00
.00
0.C0

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
C.00
G.00
0.00

G.00

1,047,074.58

1,047,074.58

Saldo Final

del Periodo

Saldoe Final

del Periocdo

0.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

41,354.40

41,354.40

Bajo protesta de de ilk?erﬂad.dﬂclaramna gque los Estados Financieros y sus notas,

ADRIAN PENA MIRANDA
DIRECTOR GENEBA

siménte correctos y son responsabilidad del emisor

COORDINADOR DE |ADMINISTRACION Y FINANZAS




